
Shotgun - Championnat en Net & Brut par équipe Division 2
Poule Rouge

GOLF DE TERRE BLANCHE - 18.01.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FHIMA, Kevin CFM MONACO 32,6 58 58

2 --- VIELMONT, Philippe IBM NICE 28,9 53 53

3 --- BARBIER, Claude CANNES ESPACE 26,5 49 49

4 --- SENEJOUX, Alan BTP RETRAITE 25,3 49 49

5 --- GALDEANO, Bruno VICAT LOISIRS 20,3 46 46

6 --- MASSOT, Jean Jacques CANNES ESPACE 19,5 45 45

7 --- LABAR, Bruno IBM NICE 29,5 44 44

8 --- LESTRADE-CARBONNEL, Arnaud VICAT LOISIRS 14,1 43 43

9 --- BOBAN, David CANNES ESPACE 22,5 43 43

10 --- WEIL, Jean-Luc ASCE CAPCA 28,6 42 42

11 --- PAGE, Eric 2F OPEN 06 15,0 42 42

12 --- FORNARA, Christophe BTP RETRAITE 28,9 41 41

13 --- FLOQUET, Cyril VICAT LOISIRS 23,6 40 40

14 --- MOUGEL, Eric ASPTT NICE COTE 25,4 40 40

15 --- MONTBARBON, Stephane SO  GOLF CLUB 25,0 39 39

16 --- REICHHELD, Philippe FOND SOCIAL NOVARES 33,6 39 39

17 --- DE LAPEYRE DE BELLAIR, Frédéric CANNES ESPACE 20,8 39 39

18 --- JEAN, Pascal BTP RETRAITE 26,3 39 39

19 --- ENGELBERTS, Jan SO  GOLF CLUB 24,4 38 38

20 --- CRUCIANI, Christophe VALGARDE 19,6 38 38

21 --- MASSE, Laurent CANNES ESPACE 27,2 38 38

22 --- PARISOT, Veronique THALES SOPHIA 22,0 38 38

23 --- GRIPON, Eric FOND SOCIAL NOVARES 14,0 37 37

24 --- LAUPIE, Marc VICAT LOISIRS 26,3 37 37

25 --- CHAPELLON, Thierry CANNES ESPACE 16,7 37 37

26 --- CAZAUX, Regis CFM MONACO 16,1 37 37

27 --- BOURIC, Daniel THALES SOPHIA 26,5 37 37

28 --- ENGELBERTS, Annemarie SO  GOLF CLUB 17,0 35 35
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29 --- HOBLAINGRE, Stéphane CFM MONACO 26,3 35 35

30 --- ALTABURU, Michel EXTELIA 23,2 35 35

31 --- KULAKOWSKI, Michel IBM NICE 25,8 35 35

32 --- PICARD, Bertrand ASPTT NICE COTE 24,3 35 35

33 --- ROUX, Gérard GRANDE BASTIDE 27,0 35 35

34 --- MACIEJEWSKI, Eric VICTORIA 9,7 34 34

35 --- GAUTHIER, Jean Luc 2F OPEN 06 20,1 34 34

36 --- BENHAMOU, Franck EXTELIA 17,2 34 34

37 --- CAPEL, Emmanuel CANNES ESPACE 18,5 33 33

38 --- COLOMBO, Diego ASPTT NICE COTE 20,0 32 32

39 --- DINOUARD, Patrick ASCE CAPCA 19,9 31 31

40 --- BUISSON, Christine CSA MARINE TOULON 24,8 30 30

41 --- MARTIN, Patrick 2F OPEN 06 21,4 29 29

42 --- DUSFOUR, Alexandre EXTELIA 25,8 28 28

43 --- DUCHER, Serge CFM MONACO 22,2 28 28

44 --- GRATTEPANCHE, Edward VALGARDE 11,4 27 27

45 --- ROM, Marc ASPTT NICE COTE 10,5 27 27

46 --- MOSCHETTI, Michel FOND SOCIAL NOVARES 23,7 27 27

47 --- PECORI, Pierre IBM NICE 25,4 26 26

48 --- NAVARRO, Jean Louis CANNES ESPACE 17,2 25 25

49 --- COELENBIER, Yann BIOT 4,4 25 25

50 --- LAPOINTE, Michel IBM NICE 28,2 25 25

51 --- BUGNON, Stephan THALES SOPHIA 23,6 23 23

52 --- KAH, Jean François IBM NICE 22,7 23 23

53 --- FABIANI, Jean Francois 2F OPEN 06 18,4 17 17

54 --- DEWEERTD, Jean Luc CASTELLET 23,5 16 16

55 --- VAN REES, David VANADE 12,4 DNS DNS

56 --- PORTALIS, Giuseppina NICE 21,8 DNS DNS

57 --- STOJEBA, Yves ASCE CAPCA 28,8 DNS DNS

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LESTRADE-CARBONNEL, Arnaud VICAT LOISIRS 14,1 23 23

2 --- PAGE, Eric 2F OPEN 06 15,0 22 22

3 --- GRIPON, Eric FOND SOCIAL NOVARES 14,0 20 20

4 --- GALDEANO, Bruno VICAT LOISIRS 20,3 20 20

5 --- MASSOT, Jean Jacques CANNES ESPACE 19,5 19 19

6 --- MACIEJEWSKI, Eric VICTORIA 9,7 19 19

Page 2 sur 4
18.01.2025 18:02



7 --- COELENBIER, Yann BIOT 4,4 18 18

8 --- CHAPELLON, Thierry CANNES ESPACE 16,7 16 16

9 --- SENEJOUX, Alan BTP RETRAITE 25,3 16 16

10 --- ENGELBERTS, Annemarie SO  GOLF CLUB 17,0 15 15

11 --- CAZAUX, Regis CFM MONACO 16,1 15 15

12 --- FHIMA, Kevin CFM MONACO 32,6 15 15

13 --- BOBAN, David CANNES ESPACE 22,5 14 14

14 --- BARBIER, Claude CANNES ESPACE 26,5 14 14

15 --- VIELMONT, Philippe IBM NICE 28,9 14 14

16 --- GRATTEPANCHE, Edward VALGARDE 11,4 13 13

17 --- ROM, Marc ASPTT NICE COTE 10,5 12 12

18 --- CRUCIANI, Christophe VALGARDE 19,6 12 12

19 --- DE LAPEYRE DE BELLAIR, Frédéric CANNES ESPACE 20,8 12 12

20 --- PARISOT, Veronique THALES SOPHIA 22,0 12 12

21 --- MONTBARBON, Stephane SO  GOLF CLUB 25,0 11 11

22 --- CAPEL, Emmanuel CANNES ESPACE 18,5 11 11

23 --- ENGELBERTS, Jan SO  GOLF CLUB 24,4 11 11

24 --- COLOMBO, Diego ASPTT NICE COTE 20,0 10 10

25 --- LABAR, Bruno IBM NICE 29,5 10 10

26 --- FLOQUET, Cyril VICAT LOISIRS 23,6 10 10

27 --- BENHAMOU, Franck EXTELIA 17,2 10 10

28 --- MOUGEL, Eric ASPTT NICE COTE 25,4 10 10

29 --- WEIL, Jean-Luc ASCE CAPCA 28,6 9 9

30 --- DINOUARD, Patrick ASCE CAPCA 19,9 9 9

31 --- FORNARA, Christophe BTP RETRAITE 28,9 9 9

32 --- GAUTHIER, Jean Luc 2F OPEN 06 20,1 9 9

33 --- BOURIC, Daniel THALES SOPHIA 26,5 9 9

34 --- PICARD, Bertrand ASPTT NICE COTE 24,3 9 9

35 --- JEAN, Pascal BTP RETRAITE 26,3 8 8

36 --- ALTABURU, Michel EXTELIA 23,2 8 8

37 --- MASSE, Laurent CANNES ESPACE 27,2 8 8

38 --- BUISSON, Christine CSA MARINE TOULON 24,8 7 7

39 --- NAVARRO, Jean Louis CANNES ESPACE 17,2 7 7

40 --- HOBLAINGRE, Stéphane CFM MONACO 26,3 7 7

41 --- MOSCHETTI, Michel FOND SOCIAL NOVARES 23,7 7 7

42 --- REICHHELD, Philippe FOND SOCIAL NOVARES 33,6 6 6

43 --- LAUPIE, Marc VICAT LOISIRS 26,3 6 6

44 --- MARTIN, Patrick 2F OPEN 06 21,4 6 6
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45 --- KULAKOWSKI, Michel IBM NICE 25,8 6 6

46 --- DUCHER, Serge CFM MONACO 22,2 6 6

47 --- BUGNON, Stephan THALES SOPHIA 23,6 5 5

48 --- LAPOINTE, Michel IBM NICE 28,2 5 5

49 --- ROUX, Gérard GRANDE BASTIDE 27,0 5 5

50 --- DUSFOUR, Alexandre EXTELIA 25,8 4 4

51 --- PECORI, Pierre IBM NICE 25,4 3 3

52 --- KAH, Jean François IBM NICE 22,7 3 3

53 --- DEWEERTD, Jean Luc CASTELLET 23,5 3 3

54 --- FABIANI, Jean Francois 2F OPEN 06 18,4 2 2

55 --- VAN REES, David VANADE 12,4 DNS DNS

56 --- PORTALIS, Giuseppina NICE 21,8 DNS DNS

57 --- STOJEBA, Yves ASCE CAPCA 28,8 DNS DNS
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Total :  114 joueurs


